
MISTRAL PAINTS s.r.o.

Poděbradská 786/65a
Praha 9

+420 281 865 606
www.mistral-paints.cz

CENÍK 2023
 systém na sádrokarton 



produkt popis j. bal. *m2/
balení ks/pal cena Kč/ks 

bez DPH
cena Kč/ks 

s DPH
Interiérové bílé barvy 

Mistral Interiér Praktik bílá otěruvzdorná bílá malířská barva
kg 40,00 240,00 12 1 195,0 1 446
kg 15,00 90,00 40 495,0 599

Mistral Interiér Plus bílá oblíbená otěruvzdorná bílá malířská 
barva

kg 40,00 240,00 12 1 395,0 1 688
kg 15,00 90,00 40 617,0 747
kg 7,00 40,00 54 325,0 393

Mistral Klasa bílá
částečně omyvatelná bílá interiérová 
barva s vysokou kryvostí, vhodná pro 
aplikaci Airless

kg 35,00 230,00 12 1 788,0 2 163
kg 15,00 100,00 40 791,0 957
kg 7,00 50,00 54 449,0 543
kg 1,00 7,00 288 99,0 120

Mistral Univerzal bílá

plně omyvatelná a odolná oděru za 
mokra dle třídy 1 akrylátová barva s 
vysokou kryvostí, vhodná na sádrokarton, 
beton, zdivo, omítky, pro interiér  
a exteriér

l 10,00 100,00 40 1 864,0 2 255

l 3,00 30,00 99 632,0 765

l 1,00 10,00 288 242,0 293

Mipa Innensilikatfarbe bílá
silikátová barva s vysokou paropro-
pustností, vhodná na sanační omítky, 
antialergení !

l 10,00 70,00 40 1 607,0 1 944

l 5,00 35,00 72 886,0 1 072

MISTRAL PAINTS CENÍK 2023
Interiérové bílé barvy

2

báze k tónování

Mistral Albica báze B1, B2, B3
Pro Mix

otěruvzdorná matná disperzní malířská 
barva barva, paropropustná, tónovatelná 
prodle vzorkovnic NCS, Eurotrend, MIPA 
a jiné 

l 10,00 90,00 24 974,0 1 179
l 5,00 45,00 60 505,0 611
l 3,00 27,00 66 325,0 393
l 1,00 9,00 288 126,0 152

Mistral Dekor báze B1, B2, B3 
Pro Mix

částečně omyvatelná matná disperzní 
barva s vysokou kryvostí, tónovatelná 
podle vzorkovnic NCS, Eurotrend, MIPA 
a jiné 

l 10,00 100,00 24 1 190,0 1 440
l 5,00 50,00 60 671,0 812
l 2,50 25,00 66 379,0 459
l 1,00 10,00 288 175,0 212

Mistral Univerzal báze B2, B3
Pro Mix

plně omyvatelná akrylátová barva s 
vysokou kryvostí, odolná oděru za mokra 
dle třídy 1, vhodná na sádrokarton, 
beton, zdivo, omítky, pro interiér  
a exteriér

l 10,00 100,00 24 1 864,0 2 255

l 3,00 30,00 66 632,0 765

l 1,00 10,00 288 242,0 293

Interiérové barvy - báze k tónování

Penetrační a základní nátěry

Mistral Primer                                                 univerzální penetrace pro interiérové a 
fasádní barvy

l 10,00 100,00 60 415,0 502
l 5,00 50,00 90 263,0 318
l 1,00 10,00 288 105,0 127

Mistral Primer Elite hloubková penetrace pod akrylátové, 
silikonové a siloxanové a fasádní barvy

l 10,00 100,00 60 970,0 1 174
l 5,00 50,00 90 526,0 636
l 1,00 10,00 288 148,0 179

Mistral Bílá penetrace
pigmentovaná bílá penetrace pod 
disperzní barvy ideální na sádrokartón a 
hladké povrchy

kg 15,00 80,00 40 791,0 957

kg 7,50 40,00 60 420,0 508

Mistral Bílá penetrace “HlADKá”
pigmentovaná hladká bílá penetrace 
pod disperzní barvy ideální na  
sádrokartón a hladké povrchy

kg 15,00 80,00 40 791,0 957

kg 7,50 40,00 60 420,0 508

Mistral Adhezní můstek bílá 

základní nátěr s obsahem jemného 
křemičitého písku pro nesavé podklady 
(OSB desky, dřevotříska, fasádní EPS 
a XPS) 

kg 15,00 75,00 40 1 066,0 1 290

kg 4,00 20,00 66 345,0 417
kg 1,00 5,00 288 135,0 163

Mistral Omítkový podklad bílá                  
penetrace pod akrylátové a silikonové 
omítky, bílá nebo probarvená na odstín 
omítky

kg 15,00 75,00 24 1 032,0 1 249
kg 7,50 37,00 60 587,0 710
kg 4,00 20,00 66 351,0 425
kg 1,00 5,00 288 130,0 157

Mistral Omítkový podklad bezpříplatkové odstíny

kg 15,00 75,00 24 1 269,0 1 535

kg 7,50 37,00 60 710,0 859
kg 4,00 20,00 66 425,0 514
kg 1,00 5,00 288 145,0 175

Mistral Omítkový podklad příplatkové odstíny

kg 15,00 75,00 24 1 875,0 2 269
kg 7,50 37,00 60 1 010,0 1 222
kg 4,00 20,00 66 585,0 708
kg 1,00 5,00 288 185,0 224

Penetrační a základní nátěry



produkt popis j. bal. *m2/
balení ks/pal cena Kč/ks 

bez DPH
cena Kč/ks 

s DPH
Penetrační a základní nátěry

Mipa Tiefgrund lH speciální rozpouštědlová penetrace 
s vysokým hloubkovým účinkem l 5,00 30,00 1 110,0 1 343

Mipa Silikatverdünner   silikátová penetrace a ředidlo pod/pro 
silikátové barvy

l 5,00 50,00 90 722,0 874

l 1,00 10,00 192,0 232

3

Fasádní barvy akrylátové

Mistral Fasade Praktik bílá akrylátová bílá fasádní barva
kg 25,00 125,00 24 1 700,0 2 057
kg 15,00 75,00 40 1 148,0 1 389
kg 7,00 35,00 60 630,0 762

Mistral Fasade bílá                                       
vysoce jakostní akrylátová fasádní 
barva, vyniká vysokou plnivostí, kryvostí 
a světlostálostí            

l 10,00 80,00 40 1 683,0 2 036
l 5,00 40,00 60 937,0 1 134
l 1,00 8,00 288 236,0 286

Mistral Fasade B1, B2, B3 Pro Mix
l 10,00 80,00 24 1 600,0 1 936
l 5,00 40,00 60 845,0 1 022
l 1,00 8,00 288 240,0 290

Mistral Fasade                       bezpříplatkové odstíny
l 10,00 80,00 40 1 942,0 2 350
l 5,00 40,00 60 1 040,0 1 258
l 1,00 8,00 288 305,0 369

Mistral Fasade  příplatkové odstíny
l 10,00 80,00 40 2 467,0 2 985
l 5,00 40,00 60 1 303,0 1 577
l 1,00 8,00 288 371,0 449

Fasádní siloxanová barva

Mipasil bílá
matná disperzní fasádní barva posílená 
siloxanem, vysoká krycí schopnost  
a odolnost povětrnostním vlivům, vysoká 
paropropustnost (Sd 0,13m)  
a nenasákavost povrchu

l 10,00 80,00 40 2 055,0 2 487
l 5,00 40,00 60 1 095,0 1 325

Mipasil  B1, B2, B3 Pro Mix 
l 10,00 80,00 24 2 055,0 2 487

l 2,50 20,00 98 582,0 704
Fasádní barvy silikonové

Mistral Silikon Quarz bílá renovační silikonová fasádní barva 
i penetrace plněná pískem a vlákny kg 18,00 80,00 24 2 195,0 2 656

Mistral Silikon bílá 
vysoce jakostní silikonová fasádní
barva s vysokou kryvostí, odolností
povětrnostním vlivům, vodoodpudivá 
a paropropustná

l 10,00 80,00 40 2 500,0 3 025
l 5,00 40,00 60 1 365,0 1 652
l 1,00 8,00 288 330,0 399

Mistral Silikon B1, B2, B3 Pro Mix

l 10,00 80,00 24 2 222,0 2 689
l 5,00 40,00 60 1 178,0 1 425

l 1,00 8,00 288 335,0 405

Mistral Silikon bezpříplatkové odstíny
l 10,00 80,00 40 2 653,0 3 210
l 5,00 40,00 60 1 383,0 1 673
l 1,00 8,00 288 377,0 456

Mistral Silikon                        příplatkové odstíny
l 10,00 80,00 40 3 167,0 3 832
l 5,00 40,00 60 1 655,0 2 003
l 1,00 8,00 288 438,0 530

Fasádní barvy silikátové

Mipa Fassaden Silikatfarbe bílá a B1 
Pro Mix

silikátová fasádní barva vysoce 
paropropustná pro vodní páry 
a hydrofóbní, bez obsahu změkčovadel, 
vhodná pro historické budovy

l 10,00 70,00 24 2 360,0 2 856

l 5,00 35,00 60 1 256,0 1 520

Mipa Fassaden Silikatfarbe  B2, Pro Mix l 10,00 70,00 24 2 360,0 2 856

Fasádní barvy

MISTRAL PAINTS CENÍK 2023

Interiérový stěrkový tmel 

Mistral Massa S pastovitý stěrkový tmel na  
sádrokarton, dobře brousitelný

kg 25,00 20,00 24 725,0 877
kg 7,00 6,00 60 289,0 350
kg 2,00 2,00 288 138,0 167

Interiérový stěrkový tmel



Certifikované zateplovací systémy Mistral TECTOTHERM:
Mistral TECTOTHERM EPS
· Evropský certifikát ETA č. 18/0044 dle ETAG 004
· Osvědčení o splnění požadavků pro kvalitativní třídu A podle TP CZB 01-2015
· Dotační program Nová zelená úsporám SVT 30252
 
Mistral TECTOTHERM MW
· Evropský certifikát ETA č. 18/0043 dle ETAG 004
· Osvědčení o splnění požadavků pro kvalitativní třídu A podle TP CZB 01-2015 
· Dotační program Nová zelená úsporám SVT 30253

MISTRAL PAINTS CENÍK 2023

produkt popis j. bal. *kg/m2 ks/pal cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Pastovitá omítka silikonová  
Mistral omítka Silikonová 0,5H bílá/báze

pastovitá silikonová omítka, hydrofóbní,   
dlouholetá živostnost fasády

kg 25,00 1,5 -3,5 24 1 570,0 1 900

Mistral omítka Silikonová 1,0H bílá/báze kg 25,00 1,60 24 1 436,0 1 738

Mistral omítka Silikonová 1,5H bílá/báze kg 25,00 2,50 24 1 436,0 1 738

Mistral omítka Silikonová 2,0H bílá/báze kg 25,00 3,20 24 1 436,0 1 738

Mistral omítka Silikonová 3,0H bílá/báze kg 25,00 4,50 24 1 436,0 1 738

Mistral omítka Silikonová 1,5R bílá/báze kg 25,00 2,20 24 1 436,0 1 738

Mistral omítka Silikonová 2,0R bílá/báze kg 25,00 4,50 24 1 436,0 1 738
Mistral omítka Silikonová 1,5H/2,0H white odstín Mistral white kg 25,00 24 1 573,0 1 903
Mistral omítka Silikonová 1,5H/2,0H 
super white 

odstín Mistral super white
- VYSOKá BĚlOST kg 25,00 24 2 150,0 2 602

Mistral omítka Silikonová odstíny Mistral Black - 12 odstínů kg 25,00 24 1 573,0 1 903
Mistral omítka Silikonová bezpříplatkové odstíny kg 25,00 24 1 573,0 1 903
Mistral omítka Silikonová příplatkové odstíny kg 25,00 24 2 150,0 2 602
Pastovitá omítka siloxanová 
Mistral omítka Siloxanová 1,5H bílá/báze    pastovitá siloxanová omítka, vysoce 

hydrofóbní a paropropustná, dlouholetá 
živostnost fasády

kg 25,00 2,50 24 1 527,0 1 848

Mistral omítka Siloxanová 2,0H bílá/báze   kg 25,00 3,20 24 1 527,0 1 848

Mistral omítka Siloxanová 1,5H/2,0H white odstín Mistral white kg 25,00 24 1 665,0 2 015
Mistral omítka Siloxanová 1,5H/2,0H 
super white  

odstín Mistral super white
- VYSOKá BĚlOST kg 25,00 24 2 245,0 2 716

Mistral omítka Siloxanová odstín Mistral Black - 12 odstínů kg 25,00 24 1 665,0 2 015
Mistral omítka Siloxanová bezpříplatkové odstíny kg 25,00 24 1 665,0 2 015
Mistral omítka Siloxanová příplatkové odstíny kg 25,00 24 2 245,0 2 716
Pastovitá omítka silikon - silikátová ExtraSan 
Mistral omítka Silika 1,5H bílá/báze    pastovitá silikon-silikátová omítka, vysoce 

hydrofóbní (V1) a paropropustná (W3), 
dlouholetá živostnost fasády

kg 25,00 2,50 24 1 690,0 2 045

Mistral omítka Silika 2,0H bílá/báze    kg 25,00 3,20 24 1 690,0 2 045

Mistral omítka Silika 1,5H/2,0H white odstín Mistral white kg 25,00 24 1 809,0 2 189
Mistral omítka Silika 1,5H/2,0H 
super white  

odstín Mistral super white
- VYSOKá BĚlOST kg 25,00 24 2 380,0 2 880

Mistral omítka Silika odstín Mistral Black - 12 odstínů kg 25,00 24 1 809,0 2 189
Mistral omítka Silika bezpříplatkové odstíny kg 25,00 24 1 809,0 2 189
Mistral omítka Silika příplatkové odstíny kg 25,00 24 2 380,0 2 880

Pastovité omítky (struktura hlazená H, struktura rýhovaná R)

Mozaikové omítky

Mistral Mozaiková omítka dekorativní omítka pro sokly, vysoce 
mechanicky odolná

kg 20,00 4,50 24 1 546,0 1 871
kg 10,00 2,25 60 891,0 1 078

4 MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz

*vydatnost m2/balení je uvedena v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky vrstvy

Mistral Urychlovač schnutí
přípravek na urychlení schnutí akrylátové 
a silikonové pastovité omítky a penetrace 
pod omítky při teplotách +1°C až +5°C

l 1,00
0,25l 

na 25kg 
omítky

710,0 859

Mipa WBS MicroSil Konzentrat
koncentrovaný transparentní přípravek 
(1:3 až 1:4) pro zvýšení hydrofobity 
fasády

l 1,00 20 - 50 1 020,0 1 234

Doplňkové produkty

Lepící a stěrková malta pro ETICS

Mistral TECTOTHERM C2T lepící a stěrkový tmel pro certifikovaný 
zateplovací systém Mistral Tectotherm kg 25,00 dle 

aplikace 48 273,0 330

Lepící a stěrková malta pro ETICS



MISTRAL PAINTS CENÍK 2023

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz

*vydatnost m2/balení je uvedena v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky vrstvy

5

produkt popis j. bal. *kg/m2 ks/pal cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

KTX 07 mat / lesk vysoce účiná permanentní paropropustná 
ochrana proti graffiti

l 5,00 25 / 2 vrstvy 4 375,0 5 294

l 1,00 5 / 2 vrstvy 907,0 1 097

PX 07 primer základní izolační nátěr pod anti-graffiti 
nátěry SCAlP KTX 07

l 5,00 50 / 1 vrstva 2 330,0 2 819
l 1,00 10 / 1 vrstva 493,0 597

Ochranné nátěry proti graffiti

Mipa Fungizid Konzentrat koncetrovaný přípravek a aditivum do 
barev a omítek proti plísním a řasám l 0,10 388,0 469

Mistral Odstaňovač plísní a řas

Přípravek pro odstranění řas, plísní, 
mechů, lišejníků a hub na fasádě a 
soklu budov, dlažeb, teras, chodníků, 
ředění podle intenzity znečištění: 1:3, 
1:2, 1:1 díly vody až neředěné, spotřeba 
aplikačního roztoku 0,15-0,2 l/m2

kg 1,00
10m2/kg 
při ředění 

1:1

645,0 780

kg 5,00 2 058,0 2 490

kg 33,00 10 840,0 13 116

Přípravky pro odstranění plísní, řas a mechů 

Bezúdržbová fasáda je iluze...

Pře
d

Po
 Ověřené
 řešení

Brožuru “Systém ochrany fasády” si můžete stáhnout na 
www.mistral-paints.cz/dokumentace nebo si vyžádejte její tištěnou podobu 
u obchodně-technického zástupce společnosti Mistral Paints.  

Doporučujeme 
produkty pro 
Systém ochrany 
fasády

produkt popis j. bal. *m2/
balení ks/balení cena Kč/ks 

bez DPH
cena Kč/ks 

s DPH
Mipa spreje
Mipa Winner Spray Haftgrund 400 ml
šedá rychleschnoucí univerzální "základovka" 

na kovové podklady, pro hobby a profi 
použití 

ml 400 6 124,0 150

Mipa Winner Spray Haftgrund 400 ml 
červenohnědá ml 400 6 124,0 150

Mipa Winner Spray Acryl-lack 400 ml 
černá lesk, mat, polomat rychleschnoucí povětrnosti odolný 

akrylový email ve spreji,  vyniká 
vysokou kryvostí a stálobareností

ml 400 6 124,0 150

Mipa Winner Spray Acryl-lack 400 ml 
bílá lesk, mat ml 400 6 124,0 150

Mipa Winner Spray Acryl-Klarlack 400 ml 
bazbarvý lesk, mat

rychleschnoucí bezbarvý lak odolný 
povětrnosti s UV ochranou, odolný 
poškrábání, k přelakování metalických 
barev

ml 400 6 124,0 150

Mipa spreje



MISTRAL PAINTS CENÍK 2023

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz

*vydatnost m2/balení je uvedena v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky vrstvy

6

produkt popis j. bal. *m2/
balení ks/pal cena Kč/ks 

bez DPH
cena Kč/ks 

s DPH
Vodouředitelné barvy na podlahy

NOVINKA
Mistral Na beton bílá/ B1 Pro Mix

vodouředitelná barva na podlahy,
mechanicky odolná a pružná,  
pro interiéry např. chodby, sklepy, dílny 
atd.

l 10,00 100,00 24 1 864,0 2 255

l 3,00 30,00 99 632,0 765

l 1,00 10,00 288 242,0 293

NOVINKA
Mistral Na beton bílá/ B2, B3 Pro Mix

l 10,00 100,00 24 1 564,0 1 892

l 3,00 30,00 99 534,0 646

l 1,00 10,00 288 200,0 242

Mipa WBS 2K-PU Fußbodensiegel
vodouřetitelný polyuretanový 2K 
hedvábně lesklý lak s vysokou odolností 
proti UV záření a mechanickou odolností

kg 5,00 15,00 60 2 453,0 2 968

Rozpouštědlové dvousložkové barvy na podlahy

Mipa PU 250-50 polomat **

polomat dvousložkový polyuretanový 
email  pro aplikaci štětkou a válečkem, pro 
nátěry podlah s požadavkem na vysokou 
mechanickou a chemickou odolnost, 
vysoká UV stabilita a stálobarevnost

kg 5,00 30 pro 
50um 2 183,0 2 641

kg 20,00
120 
pro 

50um
7 590,0 9 184

Mipa Tužidlo A60 tužidlo “dlouhé” na váleček a štětec, 
poměr tužení 10:1 hmotnostně kg 1,00 993,0 1 202

Mipa ředidlo 2K-Verdünnung         ředidlo pro 2K PU emaily, ředění dle 
aplikace 0-30%

l 1,00 253,0 306

l 5,00 1 238,0 1 498

Nátěry k ochraně betonu, podlah a mechanicky namáhaných povrchů

Alkydové emaily 2v1 (samozákladující) rozpouštědlové

Mipa AK 225-30 mat **
Alkydová matná jednošichtovka s ak-
tivní korozní ochranou na železo a ocel  
(ocelové konstrulce, střechy, ploty)

kg 5,00 6-7m2
/kg

1 400,0 1 694

kg 20,00 5 078,0 6 144

Mipa AK 260-70 pololesk **
Alkydová rychleschnoucí pololesklá 
jednošichtovka na lehké kovy (pozink, 
hlíník a železo)

kg 5,00 5m2
/kg 2 185,0 2 644

Vinyl-kopolymer emaily 2v1 (samozákladující) rozpouštědlové

Mipa VC 250-30 mat **

vinylová silnovrstvá jednošichtovka 
na ocel, pozink, hliník, PVC a minerální 
povrchy (konstrukce, haly, trubky, vrata, 
střechy, kontejnery, fasádní dílce)

kg 5,00 5m2
/kg 2 038,0 2 466

kg 20,00 5m2
/kg 6 490,0 7 853

Mipa VC 555-20 mat **

kovářská matná jednovrstvá antikorozní 
barva s obsahem železité slídy na ocel, 
pozink, hliník, PVC a minerální povrchy 
(kovářské prvky, ploty, kování)

kg 5,00 5m2
/kg 2 055,0 2 487

kg 20,00 5m2
/kg 6 800,0 8 228

Dvousložková polyuretanová barva 2v1 (základní antikorozní nátěr + email v jednom) pro vysoce odolné nátěry 
Mipa PU 250-50 5 kg polomat **  

polomatná 2K-PU barva  
s antikorozní ochranou pro aplikaci 
štětkou a válečkem, na ocel, železo, 
hliník a pozinkované plochy  (střechy, 
konstrukce, potrubí, fasádní dílce)

kg 5,00 2 183,0 2 641

směs 5 kg PU 250-50 + 0,5 kg tužidla 
A60 kg 5,50 25 pro 

100um 2 680,0 3 243

Mipa PU 250-50 20 kg polomat **  kg 20,00 7 590,0 9 184

směs 20 kg PU 250-50 + 2 kg tužidla 
A60 kg 22,00 100 pro 

100um 9 576,0 11 587

Mipa Tužidlo A60  1 kg tužidlo "dlouhé" na váleček a štětec, 
poměr tužení 10:1 hmotnostně kg 1,00 993,0 1 202

Mipa ředidlo 2K-Verdünnung        ředidlo pro 2K PU emaily, ředění dle 
aplikace 0-30%

l 1,00 253,0 306
l 5,00 1 238,0 1 498

Barvy 2in1 (základní barva + email v jednom) pro povrchovou úpravu kovů

**Uvedené ceny platí pro odstín RAL v 1 cenové skupině. Ceny pro cenovou skupinu 2 a 3 najdete v ceníku Mipa průmyslové barvy.



MISTRAL PAINTS CENÍK 2023

produkt popis j. bal. *m2/
balení ks/balení cena Kč/ks 

bez DPH
cena Kč/ks 

s DPH
Impregnace na dřevo

Mipaxyl Spezial
bezbarvý penetrační přípravek pro 
ochranu dřeva před namodráním  
a dřevokazným hmyzem

l 1,00 20,00 6 325,0 393

l 5,00 100,00 1 1 435,0 1 736

Lazury na dřevo - syntetické

Mipaxyl Nordic báze Pro Mix

silnovrstvá profi UV odolná lazura 
pro povrchovou úpravu tvarově stabilního 
dřeva (okna atd.)  v odstínech MIPA a 
NCS 

l 0,68 10,00 6 285,0 345

l 2,30 35,00 2 781,0 945

Mipaxyl AlS báze Pro Mix
tixotropní středněvrstvá la-
zura, vysoce  hydrofóbní a odolná 
povětrnostním vlivům, UV odolná

l 0,68 10,00 6 282,0 341

l 2,30 35,00 2 793,0 960
l 4,60 35,00 2 1 426,0 1 725

Syntetické lazury pro povrchovou ochranu dřeva

7MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz

*vydatnost m2/balení je uvedena v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky vrstvy

Bezbarvé laky na dřevo

Mipadur Holzsiegel lesk Syntetický bezbarvý lak v lesku
a polomatu pro mechanicky odolné 
nátěry podlah, schodů a nábytku. 
Vhodný i pro exteriér a jako lodní lak !

l 0,375 5,00 6 165,0 200
l 0,75 10,00 6 275,0 333
l 2,50 30,00 2 798,0 966

Mipadur Holzsiegel polomat
l 0,375 5,000 6 165,0 200
l 0,75 10,00 6 275,0 333
l 2,50 30,00 2 798,0 966

Mipa WBS Parkettsiegel lesk vodouředitelný mechanicky odolný 
interiérový bezbarvý lak v lesku
a polomatu na parkety a podlahy

l 0,75 8,00 6 425,0 514
l 2,50 25,00 2 1 123,0 1 359

Mipa WBS Parkettsiegel polomat
l 0,75 8,00 6 425,0 514
l 2,50 25,00 2 1 123,0 1 359

Bezbarvé laky na dřevo

Vrchní nátěry - syntetické

Mipa HS Venti 3in1 bílý alkydový bílý lak 3v1 pro dřevěná okna, 
dveře, silnovrstvý, dobře kryjící hrany

l 0,75 10,00 6 408,0 494
l 2,50 30,00 2 1 199,0 1 451

Mipa HS Venti 3in1 B1, B2, B3
Pro Mix

email 3v1 (základ, mezivrstva, finální 
vrstva)  pro dřevěná okna a dveře,
silnovrstvý, dobře kryjící hrany

l 0,75 10,00 6 398,0 482

l 2,50 30,00 2 1 156,0 1 399

produkt popis j. bal. *m2/
balení ks/pal cena Kč/ks 

bez DPH
cena Kč/ks 

s DPH
Oleje a vosky NaturExpert

Rosner NaturExpert Hartwachssiegel 

rychleschnoucí olej s voskem na 
nábytek a podlahy v interiéru, vodu 
odpuzující, oděruvzdorný a mechanicky 
vysoce odolný 

l 25,00 425 9 450,0 11 435

l 5,00 85 2 279,0 2 758

Rosner NaturExpert Terrasenöl 

univerzální olej pro exteriér a interiér 
na ošetření dřevěných teras, zahradního 
nábytku, zahradních parket, balkónů, 
plotů, podlah a nábytku v interiéru

l 5,00 60 2 520,0 3 049

l 1,00 12 525,0 635

OLEJE A VOSKY pro povrchovou ochranu dřeva

Mipa WBS Holzschutzgrund
vodouředitelný penetrační přípravek 
pro ochranu dřeva pře namodráním a 
dřevokazným hmyzem

l 1,00 20,00 6 330,0 399

l 3,00 100,00 1 750,0 908

Mipaxyl Natural Silver báze Pro Mix 

vodouředitelná UV-odolná lazura 
vytvářející přirozené zašednutí dřeva v 
9 moderních odstínech, bez obsahu 
biocidních aditiv 

l 0,68 9,00 6 340,0 411

l 2,30 30,00 2 931,5 1 127

Vodouředitelné lazury pro povrchovou ochranu dřeva



MISTRAL PAINTS CENÍK 2023

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz 8

Bez názvu-2   1

4/12/11   12:25 PM

Míchárna barev a Color Studio
· Tónujeme interiérové a fasádní barvy, fasádní omítky, laky a lazury, barvy na  
  podlahy a barvy na kov pomocí vysoce kvalitních pigmentů MIPA PMD/PMI 
· Pigmenty MIPA zaručují vysokou stálobarevnost a UV stabilitu 
· Tónujeme podle vzorkovnic NCS, RAL, Eurotrend, MIPA 120,  
  Mipa 734, Mistral Symhony, Mistral Colormix  
  a řady dalších
· Tónujeme na automatických strojích  
  Fast and Fluid  
· Mistral Color Studio připraví vzorek barvy podle Vaší představy nebo dodané předlohy
· Požadavek na vývoj barvy nebo objednávku vzorku zasílejte 
  na e-mail: objednavky@mistral-paints.cz 

Vizualizace fasád a interiérů
· Připravíme vizualizaci fasády domu nebo interiéru   
  podle Vašich představ 
· Cena vizualizace standartního objektu (rodinného   
  domu) nebo interiéru je 1.200 Kč 
· Při objednávce zboží Mistral/Mipa v hodnotě nad   
 12.000 Kč je hodnota vizualizace odečtena z hodnoty   
  zboží
· Objednejte na www.mistral-paints.cz v sekci  
   VIZUAlIZACE  
· Do 3 dnů obdržíte připravenou vizualizaci

Objednací podmínky a technická podpora
· Objednávky zasílat na e-mail: objednavky@mistral-paints.cz 
· Centrální sklad a míchárna: Poděbradská 786/65a, Praha 9, tel: 602 720 296, po-pá 7:00 – 15:30 
· Technický servis a poradenství na tel: 602 492 948

Dodací podmínky
· Dopravné ZDARMA po celé ČR od hodnoty 
  objednávky nad 10.000 Kč bez DPH 
· Při objednávce v hodnotě pod 10.000 Kč bez DPH   
  dopravné podle platného ceníku 
· Dodací lhůta *24 h. nebo *48 h. o pracovní dny.    
  *závisí na objednaném množství
· Dopravu zboží zajištujeme vlastní a částečně   
  externí přepravou


